SANITARIAS UBICADAS EN LOS BLOQUES 1, 2, 3 Y 5 EN LA SEDE PORVENIR DE LA UNIVERSIDAD DE LA AMAZONIA, 
al proponente UNIÓN TEMPORAL BATERÍAS PORVENIR, representada legalmente por el señor Jarvis Guevara Escobar, 
identificado con la cédula de ciudadanía No. 17.654.597 expedida en Florencia, por valor de TRESCIENTOS CUARENTA Y 
TRES MILLONES TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS ($343.036.622) M/CTE. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Notificar personalmente la presente Resolución al señor Jarvis Guevara Escobar, identificado con la 
cédula de ciudadanía No. 17.654.597 expedida en Florencia, como representante legal de la UNIÓN TEMPORAL BATERÍAS